

MEP Holding ApS

Syrenvænget 1, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 51 85 43

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017.

Mogens Ejlert Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEP Holding ApS
Syrenvænget 1
Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25 51 85 43
Stiftet: 1. juni 2000
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Ejlert Petersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.841 mod -55.237 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993.177 mod 234.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-219.841	-55.237
1 Personaleomkostninger	-247.672	-230.595
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.975	-109.092
Driftsresultat	-461.538	-394.924
Andre finansielle indtægter	1.739.503	953.219
2 Andre finansielle omkostninger	-23	-249.914
Resultat før skat	1.277.942	308.381
3 Skat af årets resultat	-284.765	-73.434
Årets resultat	993.177	234.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	993.177	209.947
Disponeret i alt	993.177	234.947

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	419.025
Materielle anlægsaktiver i alt	0	419.025
Anlægsaktiver i alt	0	419.025
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.475
Periodeafgrænsningsposter	24.878	77.769
Tilgodehavender i alt	24.878	99.244
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.058.939	12.253.892
Værdipapirer i alt	11.058.939	12.253.892
Likvide beholdninger	3.883.667	1.117.373
Omsætningsaktiver i alt	14.967.484	13.470.509
Aktiver i alt	14.967.484	13.889.534

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	14.605.244	13.612.067
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
	Egenkapital i alt	<u>14.730.244</u>	<u>13.762.067</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.007</u>	<u>7.453</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.007</u>	<u>7.453</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Selskabsskat	162.882	0
	Anden gæld	<u>54.351</u>	<u>108.014</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.233</u>	<u>120.014</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.233</u>	<u>120.014</u>
	Passiver i alt	<u>14.967.484</u>	<u>13.889.534</u>

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	247.672	229.999
Andre omkostninger til social sikring	0	596
	247.672	230.595
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	23	249.914
	23	249.914
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	279.818	67.657
Regulering af udskudt skat	554	5.008
Regulering af tidligere års skat	4.393	769
	284.765	73.434
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	558.700	479.000
Tilgang i årets løb	0	558.700
Afgang i årets løb	-558.700	-479.000
Kostpris 30. september 2016	0	558.700
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-139.675	-199.583
Årets af-/nedskrivninger	-23.279	-139.675
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	162.954	199.583
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	0	-139.675
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	419.025

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	13.612.067	13.890.120
Årets overførte overskud eller underskud	993.177	209.947
Korrektion udloddet udbytte tidligere år	0	-488.000
	<u>14.605.244</u>	<u>13.612.067</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	25.000	575.000
Udloddet udbytte	-25.000	-575.000
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
	<u>0</u>	<u>25.000</u>